
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 41 - Broj 3

KLIS, 26. ožujka 2015. godine BROJ  3

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS

Na temelju članka 89., stavak 1. Zakona o 
prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 
153/13) i članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni 
vjesnik Općine Klis”, broj 2/2013, 3/2013), a na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće 
Općine Klis na 16. sjednici od 25. ožujka 2015. 
godine, donosi

O D L U K U
o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

uređenja groblja Klis broj 19

1. Pravni osnov za izradu Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja groblja Klis broj 19 je 
Zakon o prostornom uređenju u članku 89. de-
finira postupak izrade i donošenja dokumenata 
prostornog uređenja u skladu s kojim je izrađena 
ova Odluka. 

2. Razlozi za izradu Izmjena i dopuna Deta-
ljnog plana uređenja groblja Klis broj 19:

– izmjena dijela plana grobnica;

– izmjena lokacije izgradnje mrtvačnice i parkira-
lišta.

3. Obuhvat Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja groblja Klis broj 19 se ne mijenja, izno-
si 1.95 ha, a prikazan je u knjizi 1 – u mjerilu 
1:500.

4. Ocjena stanja u obuhvatu:

Stanje u obuhvatu Izmjena i dopuna Detaljnog 
plana uređenja groblja Klis broj 19:

– izmjena dijela plana grobnica;

– izmjena lokacije izgradnje mrtvačnice i parkira-
lišta.

5. Ciljevi i programska polazišta Izmjena 
i dopuna Detaljnog plana uređenja groblja Klis 
broj 19:

– županijski značaj – smanjenje smetnji i optere-
ćenja županijske ceste prilikom sprovoda;

– općinski značaj – razvoj naselja, prometne i ko-
munalne infrastrukture, izmjena broja grobnica, 
izgradnja mrtvačnice i parkirališta, uređenje i 
proširenje prometnice. 

6. Stručne podloge:

– za izradu Izmjena i dopuna ne predviđa se izrada 
posebnih stručnih podloga.

7. Detaljni plan uređenja groblja Klis broj 19 
izraditi će se na katastarskim podlogama 1:500 i 
biti će u digitalnom obliku.

8. Javnopravna tijela koja će dati svoje za-
htjeve za izradu Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja groblja Klis broj 19:

– Elektrodalmacija Split;

– Vodovod i kanalizacija, Split;

– Županijska uprava za ceste, Split;

– Hrvatska agencija za poštu i elektronske komu-
nikacije;

– Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u 
Splitu;

– Hrvatske vode, Split;

– MUP – Policijska uprava Splitsko dalmatinska, 
Sektor upravnih i inspekcijskih poslova, civilne 
zaštite, Solin;

– i eventualno druga odgovarajuća tijela sa javnim 
ovlastima.

8.1. Drugi sudionici koji će sudjelovati u izradi 
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja groblja 
Klis broj 19:

– Mjesni odbor Varoš.

9. Rokovi:

– rok za dostavu zahtjeva navedenih javnopravnih 
tijela za izradu nacrta prijedloga Izmjena i do-
puna DPU-a je 15 dana od dana primitka poziva 
za dostavu zahtjeva;

– Odluku o objavi jednog ili više javnih uvida i 
jedne ili više javnih rasprava donosi Općinski 
načelnik Klisa prema zakonu;

– javni uvid trajati će 15 dana, a u tom razdoblju 
organizirati će se javna rasprava;

– pisani prijedlozi i primjedbe dostavljati će se u 
roku od 15 dana od dana objave javnog uvida;

– ostali rokovi, mišljenja te rok dovršenja Izmjena 
i dopuna Detaljnog plana uređenja groblja Klis 
broj 19 će biti prema Zakonu o prostornom ure-
đenju (“Narodne novine”, broj 153/13).

10. Izvor financiranja izrade Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja groblja Klis broj 19 kao 



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 42 - Broj 3

i eventualno potrebne dokumentacije za navedeni 
DPU su proračunska sredstva Općine Klis.

11. Ova Odluka o izradi Izmjena i dopuna 
Detaljnog plana uređenja groblja Klis broj 19 
objaviti će se u službenom glasilu Općine Klis, na 
stranici Općine Klis, www.klis.hr, oglasnoj ploči 
Općine, a dostaviti će se JU Zavodu za prostorno 
uređenje SDŽ.

12. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
objave u glasilu “Službeni vjesnik Općine Klis”.

13. Za sve što nije izričito navedeno u ovoj 
Odluci o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja groblja Klis broj 19 primjenjivati će se 
odredbe Zakona o prostornom uređenju (“Naro-
dne novine”, broj 153/13) i drugih odgovarajućih 
propisa.

Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/01-01/15-446
Klis, 25. ožujka 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 30. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13), 
a u svezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) Općinsko vijeće Općine 
Klis na svojoj 16. sjednici održanoj 25. ožujka 
2015. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za pokretanje postupka 

javne nabave za predmet nabave: Pružanje 
energetske usluge u uštedi električne energije 

u javnoj rasvjeti općine Klis u naseljima: 
Konjsko, Broćanac, Dugobabe, Vučevica, 

Korušce, Nisko, Brštanovo i Prugovo 
Ev.broj: 48.1./2015

Članak 1.

Daje se suglasnosti za pokretanje postupka ja-
vne nabave za predmet nabave: Pružanje energetske 
usluge u uštedi električne energije u javnoj rasvjeti 
općine Klis u naseljima: Konjsko, Broćanac, Du-
gobabe, Vučevica, Korušce, Nisko, Brštanovo i 
Prugovo; ev.broj nabave: 48.1./2015.

Članak 2.

Procijenjena vrijednost troškova provedbe pro-
jekta iznosi 2.346.469,35 kn (bez PDV-a), a plani-
rana vrijednost (s PDV-om) je 2.933.086,69 kn.

Sredstva za navedeni projekt raspoređena su 
Proračunom Općine Klis za 2015. godinu i proje-
kcijama Proračuna za 2016. i 2017. godinu.

Fond za zaštitu okoliša i Energetsku učinko-
vitost sufinancirat će projekt u visini od 48,77 % 
opravdanih troškova investicije, a najviše u iznosu 
do 1.400.000,00 kn.

Preostali iznos financijskih sredstava potreban 
za realizaciju projekta osigurat će Općina Klis u 
narednim godinama prema dinamici iz ugovora o 
pružanju energetske usluge.

Članak 3.

Ovlašćuje se Načelnik Općine Klis za po-
kretanje i provođenje postupka javne nabave, 
imenovanje Povjerenstva (ovlaštenih predstavnika 
naručitelja) za pripremu i provedbu postupka javne 
nabave te sklapanje i potpisivanje ugovora za pru-
žanje energetske usluge u uštedi električne energije 
u javnoj rasvjeti općine Klis u naseljima: Konjsko, 
Broćanac, Dugobabe, Vučevica, Korušce, Nisko, 
Brštanovo i Prugovo.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-446
Klis, 25. ožujka 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 20., stavak 1. Zakona o ja-
vnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 90/11, 83/13, 
143/13), Općinski načelnik Općine Klis nadnevka 
07. siječnja 2015. godine donosi

P L AN  NA BAV E
za 2015. godinu

Članak 1.

Ovim Planom izvršavati će se slijedeće nabave, 
roba i usluga:



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 43 - Broj 3

   32 MATERIJALNI RASHODI

   321 Naknade troškova zaposlenima

 1 7 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 50.000,00 40.000,00

   322 Rashodi za materijal i energiju

 2 8 3221 Uredski materijal i ostali materijalni        
    rashodi 60.000,00

 2.1 8 32211 Uredski materijal i ostali materijalni        
    rashodi – 35.000,00 28.000,00

 2.2 8 32212 Literatura – 6.000,00 4.800,00

 2.3 8 32214 Materijal i sredstva za čišćenje – 8.000,00 6.400,00

 2.4 8 32216 Materijal za higijenske potrebe        
    i njegu – 5.000,00 4.000,00

 2.5 8 32219 Ostali materijal – 6.000,00 4.800,00

 3 9 3222 Materijal i sirovine 30.000,00

 3.1 9 32224 Namirnice – 24.000,00 19.200,00

 3.2 9 32229 Ostali materijal – 6.000,00 4.800,00

 3.3 87-1 3222 Materijal i sirovine – održavanje        
    javne rasvjete 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 4 10 3223 Energija - zgrade 200.000,00

 4.1 10 32231 Električna energija – zgrade – 177.000,00

 4.1.1 10 32231 Električna energija – zgrade,        
    mrežarina – 107.000,00 85.600,00

 4.1.2 10 32231 Električna energija – zgrade, opskrba – 70.000,00 56.000,00

 4.2 10 32234 Motorni benzin i dizel gorivo – 20.000,00 16.000,00

 4.3 10 32239 Ostali materijal (ulje) – 3.000,00 2.400,00

 5 11 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – razdjel I 5.000,00 5.000,00 4.000,00

 6 91 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – zgrade 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 7 93 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje        
    – nerazvrstane ceste 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 8 99 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – javne        
    i zelene površine 10.000,00 10.000,00 8.000,00

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 44 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 9 111 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – ostala        
    tekuća održavanja 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 10 118 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje        
    – održavanje groblja 15.000,00 15.000,00 12.000,00

 11 12 3225 Sitni inventar i auto gume 40.000,00 40.000,00 32.000,00

   323 Rashodi za usluge

 12 13 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 120.000,00

 12.1 13 32311 Usluge telefona, telefaksa – 70.000,00 56.000,00

 12.2 13 32312 Usluge interneta – 20.000,00 16.000,00

 12.3 13 32313 Poštarina – 15.000,00 12.000,00

 12.4 13 32319 Prijevoz – 15.000,00 12.000,00

 13 14 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – razdjel I 30.000,00

 13.1 14 32321 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja građevinskih objekata – 5.000,00 4.000,00

 13.2 14 32322 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja postrojenja i opreme – 13.000,00 10.400,00

 13.3 14 32323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja prijevoznih sredstava – 10.000,00 8.000,00

 13.4 14 32323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ostalo – 2.000,00 1.600,00

 14 92 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – zgrade 950.000,00

 14.1 92 3232 Usluge tekućeg i investicijskog       do 
    održavanja – poboljšanje eko     Otvoreni lipanj 31. 12. 
    svojstava zgrada MO – 850.000,00 680.000,00 postupak 2015. 2015.

 14.2 92 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ostale zgrade – 100.000,00 80.000,00

 15 96 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – vodovodna        
    i kanalizacijska mreža 20.000,00 20.000,00 16.000,00

 16 98 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – tvrđava Klis 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 17 105 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ukrašavanje općine 40.000,00 40.000,00 32.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 45 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 18 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ostalo, Razdjel III 950.000,00

 18.1 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Varoš – 67.857,15 54.285,72

 18.2 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Donja Rupotina – 67.857,15 54.285,72

 18.3 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Brdo – 67.857,15 54.285,72

 18.4 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Megdan – 67.857,15 54.285,72

 18.5 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Kosa – 67.857,15 54.285,72

 18.6 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Ozrna – 67.857,15 54.285,72

 18.7 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Konjsko – 67.857,15 54.285,72

 18.8 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Broćanac – 67.857,15 54.285,72

 18.9 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Dugobabe – 67.857,15 54.285,72

 18.10 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Vučevica – 67.857,15 54.285,72

 18.11 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Korušce – 67.857,15 54.285,72

 18.12 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Brštanovo – 67.857,15 54.285,72

 18.13 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Nisko – 67.857,15 54.285,72



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 46 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 18.14 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Prugovo – 67.857,15 54.285,72

 19 15 3233 Usluge promidžbe i informiranja 100.000,00

 19.1 15 32331 Usluge promidžbe i informiranja        
    – elektronski mediji – 30.000,00 24.000,00

 19.2 15 32332 Tisak – 10.000,00 8.000,00

 19.3 15 32334 Promidžbeni materijal – 12.000,00 9.600,00

 19.4 15 32339 Ostale usluge promidžbe        
    i informiranja – 48.000,00 38.400,00

 20 17 3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 21 108 3236 Veterinarske usluge 40.000,00 40.000,00 32.000,00

 22 18 3237 Intelektualne i osobne usluge        
    (ugovori o djelu) 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 23 90 3237 Intelektualne i osobne usluge        
    – nadzor javna rasvjeta 30.000,00 30.000,00 24.000,00

 24 95 3237 Intelektualne i osobne usluge        
    – nadzor nerazvrstane ceste 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 25 97 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – tvrđava Klis 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 26 107 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – deratizacija i dezinsekcija 6.000,00 6.000,00 5.000,00

 27 117 3237 Ostale intelektualne usluge – ostalo,        
    ostala tekuća održavanja 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 28 120 3237 Ostale intelektualne usluge – groblje 5.000,00 5.000,00 4.000,00

 29 121 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – odvjetnici 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 30 122 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – geodetsko katastarske usluge 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 31 123 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – vještačenja 20.000,00 20.000,00 16.000,00

 32 125 3237 Ostale intelektualne usluge – ostalo 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 33 166 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – apliciranje za EU fondove 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 34 167 3237 Geodetsko katastarske usluge        
    – apliciranje za EU fondove 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 35 19 3238 Računalne usluge 80.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 47 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 35.1 19 32382 Usluge razvoja software-a – 55.000,00 44.000,00

 35.2 19 32389 Ostale računalne usluge        
    – web stranica – 25.000,00 20.000,00

 36 20 3239 Ostale usluge 150.000,00

 36.1 20 32391 Grafičke i tiskarske usluge – 100.000,00 80.000,00

 36.2 20 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih        
    sredstava – 50.000,00 40.000,00

   329 Ostali nespomenuti rashodi        
    poslovanja 310.000,00

 37 23 3292 Premije osiguranja 40.000,00 40.000,00 32.000,00

 38 24 3293 Reprezentacija 120.000,00 120.000,00 96.000,00

 39 25 3293 Troškovi povodom dana općine Klis        
    i Kliško kulturno ljeto 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 40 126 3523 Subvencije poljoprivrednicima        
    – sadnice maslina 100.000,00 100.000,00 80.000,00

   42 Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine

   421 Građevinski objekti

 
41 158 4213 Ostali građevinski objekti – sanacija     otvoreni lipanj

 do 
    

i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1.800.000,00 1.800.000,00 1.440.000,00 postupak 2015.
  31. 12. 

          2015.

 42 153 4213 Ostali građevinski objekti        
    – asfaltiranje nerazvrstane ceste        
    Mezanovci 500.000,00 500.000,00 400.000,00

         nastavak   
 43 129 4214 Ostali građevinski objekti     ugovora,    
    – izgradnja groblja u Klisu 1.000.000,00 1.000.000,00  ne provodi    
        se nabava

 44 135 4214 Ostali građevinski objekti –        
    izgradnja sekundarne kanalizacije        
    u Klisu 300.000,00

 44.1 135 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    sekundarne kanalizacije u Klisu, 270.000,00 270.000,00 216.000,00

 44.2 135 4214 – građevinski nadzor ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 44.3 135 4214 – geodezija ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 45 138 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    vodovodne mreže u općini 300.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 48 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 45.1 138 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja       
    vodovodne mreže u općini 270.000,00 270.000,00 216.000,00

 45.2 138 4214 – građevinski nadzor ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 45.3 138 4214 – geodezija ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 46 140 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    javne rasvjete 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 47 148 4214 Nabava kontejnera 240.000,00 240.000,00 192.000,00

 
48 157 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja     Otvoreni siječanj

 do 
    

LED rasvjete 3.000.000,00 3.000.000,00 2.400.000,00 postupak 2015.
 31. 12.  

          2015.

 49 176 4214 Izgradnja i opremanje info centra 80.000,00 80.000,00 64.000,00

   422 Postrojenja i oprema

 50 177 4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 51 148,         
  148-1 4227 Nabava kontejnera i druge opreme 240.000,00 240.000,00 192.000,00

 52 178 4227 Uređaji, strojevi i oprema        
    – info centar 50.000,00 50.000,00 40.000,00

   426 Nematerijalna proizvedena imovina

 53 133 4264 Projektna dokumentacija – izgradnja        
    mrtvačnice na groblju Klis 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 54 136 4264 Projektna dokumentacija        
    – sekundarna kanalizacija 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 55 139 4264 Projektna dokumentacija        
    – vodovodna mreža 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 56 141 4264 Projektna dokumentacija        
    – javna rasvjeta 20.000,00 20.000,00 16.000,00

 57 143 4264 Projektna dokumentacija        
    – radna zona Kurtovići 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 58 144 4264 Projektna dokumentacija        
    – radna zona Vučevica 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 59 145 4264 Projektna dokumentacija        
    – radna zona Prugovo, UPU 27 70.000,00 70.000,00 56.000,00

 60 146 4264 Projektna dokumentacija        
    – izrada DPU 34 70.000,00 70.000,00 56.000,00

 61 147 4264 Projektna dokumentacija – ostalo 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 62 156 4264 Projektna dokumentacija        
    – Izmjene i dopune PPU općine Klis 60.000,00 60.000,00 48.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 49 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 63 157-1 4264 Projektna dokumentacija        
    – LED rasvjeta 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 64 168 4264 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina – apliciranje za EU fondove 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 65 179 4264 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina – info centar 10.000,00 10.000,00 8.000,00

Članak 3.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u glasniku “Službeni vjesnik 
Općine Klis” i na internetskim stranicama Općine Klis.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/13-05 N a č e l n i k
Klis, 07. siječnja 2015. godine Jakov Vetma, v.r.

Na temelju članka 20., stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj 90/11, 83/13, 
143/13), Općinski načelnik Općine Klis nadnevka 03. ožujka 2015. godine donosi

P L A N  N A B AV E 
za 2015. godinu – Izmjene i dopune broj 1

Pročišćeni tekst

Članak 1.

Ovim Planom izvršavati će se slijedeće nabave, roba i usluga:

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

   32 Materijalni rashodi

   321 Naknade troškova zaposlenima

 1 7 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 50.000,00 40.000,00

   322 Rashodi za materijal i energiju

 2 8 3221 Uredski materijal i ostali materijalni        
    rashodi 60.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 50 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 2.1 8 32211 Uredski materijal i ostali materijalni        
    rashodi – 35.000,00 28.000,00

 2.2 8 32212 Literatura – 6.000,00 4.800,00

 2.3 8 32214 Materijal i sredstva za čišćenje – 8.000,00 6.400,00

 2.4 8 32216 Materijal za higijenske potrebe        
    i njegu – 5.000,00 4.000,00

 2.5 8 32219 Ostali materijal – 6.000,00 4.800,00

 3 9 3222 Materijal i sirovine 30.000,00

 3.1 9 32224 Namirnice – 24.000,00 19.200,00

 3.2 9 32229 Ostali materijal – 6.000,00 4.800,00

 3.3 87-1 3222 Materijal i sirovine – održavanje        
    javne rasvjete 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 4 10 3223 Energija – zgrade 200.000,00

 4.1 10 32231 Električna energija – zgrade – 177.000,00 –

 4.1.1 10 32231 Električna energija – zgrade,        
    mrežarina – 107.000,00 85.600,00

 4.1.2 10 32231 Električna energija – zgrade, opskrba – 70.000,00 56.000,00

 4.2 10 32234 Motorni benzin i dizel gorivo – 20.000,00 16.000,00

 4.3 10 32239 Ostali materijal (ulje) – 3.000,00 2.400,00

 5 11 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – Razdjel I 5.000,00 5.000,00 4.000,00

 6 91 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – zgrade 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 7 93 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje        
    – nerazvrstane ceste 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 8 99 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – javne        
    i zelene površine 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 9 111 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje – ostala        
    tekuća održavanja 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 10 118 3224 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje        
    – održavanje groblja 15.000,00 15.000,00 12.000,00

 11 12 3225 Sitni inventar i auto gume 40.000,00 40.000,00 32.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 51 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

   323 Rashodi za usluge

 12 13 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 120.000,00

 12.1 13 32311 Usluge telefona, telefaksa – 70.000,00 56.000,00

 12.2 13 32312 Usluge interneta – 20.000,00 16.000,00

 12.3 13 32313 Poštarina – 15.000,00 12.000,00

 12.4 13 32319 Prijevoz – 15.000,00 12.000,00

 13 14 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – Razdjel I 30.000,00

 13.1 14 32321 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja građevinskih objekata – 5.000,00 4.000,00

 13.2 14 32322 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja postrojenja i opreme – 13.000,00 10.400,00

 13.3 14 32323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja prijevoznih sredstava – 10.000,00 8.000,00

 13.4 14 32323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ostalo – 2.000,00 1.600,00

 14 92 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – zgrade 950.000,00

 14.1 92 3232 Usluge tekućeg i investicijskog       do 
    održavanja – poboljšanje eko     otvoreni lipanj 31. 12. 
    svojstava zgrada MO – 850.000,00 680.000,00 postupak 2015. 2015.

 14.2 92 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ostale zgrade – 100.000,00 80.000,00

 15 96 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – vodovodna        
    i kanalizacijska mreža 20.000,00 20.000,00 16.000,00

 16 98 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – tvrđava Klis 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 17 105 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ukrašavanje općine 40.000,00 40.000,00 32.000,00

 18 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – ostalo, Razdjel III 950.000,00

 18.1 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Varoš – 67.857,15 54.285,72

 18.2 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Donja Rupotina – 67.857,15 54.285,72



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 52 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 18.3 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Brdo – 67.857,15 54.285,72

 18.4 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Megdan – 67.857,15 54.285,72

 18.5 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Kosa – 67.857,15 54.285,72

 18.6 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Ozrna – 67.857,15 54.285,72

 18.7 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Konjsko – 67.857,15 54.285,72

 18.8 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Broćanac – 67.857,15 54.285,72

 18.9 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Dugobabe – 67.857,15 54.285,72

 18.10 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Vučevica – 67.857,15 54.285,72

 18.11 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Korušce – 67.857,15 54.285,72

 18.12 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Brštanovo – 67.857,15 54.285,72

 18.13 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Nisko – 67.857,15 54.285,72

 18.14 115 3232 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – prema zahtjevima        
    MO Prugovo – 67.857,15 54.285,72

 19 15 3233 Usluge promidžbe i informiranja 100.000,00

 19.1 15 32331 Usluge promidžbe i informiranja        
    – elektronski mediji – 30.000,00 24.000,00

 19.2 15 32332 Tisak – 10.000,00 8.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 53 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 19.3 15 32334 Promidžbeni materijal – 12.000,00 9.600,00

 19.4 15 32339 Ostale usluge promidžbe        
    i informiranja – 48.000,00 38.400,00

 20 17 3235 Zakupnine i najamnine 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 21 108 3236 Veterinarske usluge 40.000,00 40.000,00 32.000,00

 22 18 3237 Intelektualne i osobne usluge        
    (ugovori o djelu) 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 23 90 3237 Intelektualne i osobne usluge        
    – nadzor javne rasvjete 30.000,00 30.000,00 24.000,00

 24 95 3237 Intelektualne i osobne usluge        
    – nadzor nerazvrstane ceste 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 25 97 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – tvrđava Klis 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 26 107 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – deratizacija i dezinsekcija 6.000,00 6.000,00 5.000,00

 27 117 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – ostalo, ostalo tekuće održavanje 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 28 120 3237 Ostale intelektualne usluge – groblje 5.000,00 5.000,00 4.000,00

 29 121 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – odvjetnici 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 30 122 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – geodetsko katastarske usluge 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 31 123 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – vještačenja 20.000,00 20.000,00 16.000,00

 32 125 3237 Ostale intelektualne usluge – ostalo 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 33 166 3237 Ostale intelektualne usluge        
    – apliciranje za EU fondove 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 34 167 3237 Geodetsko katastarske usluge        
    – apliciranje za EU fondove 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 35 19 3238 Računalne usluge 80.000,00

 35.1 19 32382 Usluge razvoja software-a – 55.000,00 44.000,00

 35.2 19 32389 Ostale računalne usluge        
    – web stranica – 25.000,00 20.000,00

 36 20 3239 Ostale usluge 150.000,00

 36.1 20 32391 Grafičke i tiskarske usluge – 100.000,00 80.000,00

 36.2 20 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih        
    sredstava – 50.000,00 40.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 54 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

   329 Ostali nespomenuti rashodi        
    poslovanja 310.000,00

 37 23 3292 Premije osiguranja 40.000,00 40.000,00 32.000,00

 38 24 3293 Reprezentacija 120.000,00 120.000,00 96.000,00

 39 25 3293 Troškovi povodom dana općine Klis        
    i Kliško kulturno ljeto 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 40 126 3523 Subvencije poljoprivrednicima        
    – sadnice maslina 100.000,00 100.000,00 80.000,00

   42 Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine

   421 Građevinski objekti

           do 
 41 158 4213 Ostali građevinski objekti – sanacija    Otvoreni lipanj 31. 12.  
    i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1.800.000,00 1.800.000,00 1.440.000,00 postupak 2015. 2015.

 42 153 4213 Ostali građevinski objekti        
    – asfaltiranje nerazvrstane ceste        
    Mezanovci 500.000,00 500.000,00 400.000,00

         nastavak   
 43 129 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja    ugovora,   
    groblja u Klisu 1.000.000,00 1.000.000,00   ne provodi    
        se nabava

 44 135 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    sekundarne kanalizacije u Klisu 300.000,00

 44.1 135 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    sekundarne kanalizacije u Klisu 270.000,00 270.000,00 216.000,00

 44.2 135 4214 – građevinski nadzor ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 44.3 135 4214 – geodezija ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 45 138 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    vodovodne mreže u općini 300.000,00

 45.1 138 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    vodovodne mreže u općini 270.000,00 270.000,00 216.000,00

 45.2 138 4214 – građevinski nadzor ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 45.3 138 4214 – geodezija ostalih linija – 15.000,00 12.000,00

 46 140 4214 Ostali građevinski objekti – izgradnja        
    javne rasvjete 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 47 148 4214 Nabava kontejnera 240.000,00 240.000,00 192.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISČetvrtak, 26. ožujka 2015. Strana 55 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 48.1 157 4214 Ostali građevinski objekti – Pružanje        
    energetske usluge u uštedi električne        
    energije u javnoj rasvjeti općine Klis,        
    u naseljima Konjsko, Broćanac,       do 
    Dugobabe, Vučevica, Korušce, Nisko,     Otvoreni siječanj 31. 12. 
    Brštanovo i Prugovo 2.933.086,68 2.933.086,68 2.346.469,35 postupak 2015. 2015.

 48.2 157 4214 Ostali građevinski objekti – Pružanje        
    energetske usluge u uštedi električne       do 
    energije u javnoj rasvjeti općine Klis,     Otvoreni rujan 31. 12. 
    u naselju Klis 3.066.913,32 3.066.913,32 2.453.530,65 postupak 2015 2015.

 49 176 4214 Izgradnja i opremanje info centra 80.000,00 80.000,00 64.000,00

   422 Postrojenja i oprema

 50 177 4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 10.000,00 8.000,00

 51 148,          
  148-1 4227 Nabava kontejnera i druge opreme 240.000,00 240.000,00 192.000,00

 52 178 4227 Uređaji, strojevi i oprema        
    – info centar 50.000,00 50.000,00 40.000,00

   426 Nematerijalna proizvedena imovina

 53 133 4264 Projektna dokumentacija – Izgradnja        
    mrtvačnice na groblju Klis 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 54 136 4264 Projektna dokumentacija        
    – sekundarna kanalizacija 100.000,00 100.000,00 80.000,00

 55 139 4264 Projektna dokumentacija        
    – vodovodna mreža 150.000,00 150.000,00 120.000,00

 56 141 4264 Projektna dokumentacija        
    – javna rasvjeta 20.000,00 20.000,00 16.000,00

 57 143 4264 Projektna dokumentacija        
    – radna zona Kurtovići 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 58 144 4264 Projektna dokumentacija        
    – radna zona Vučevica 200.000,00 200.000,00 160.000,00

 59 145 4264 Projektna dokumentacija        
    – radna zona Prugovo, UPU 27 70.000,00 70.000,00 56.000,00

 60 146 4264 Projektna dokumentacija        
    – izrada DPU 34 70.000,00 70.000,00 56.000,00

 61 147 4264 Projektna dokumentacija – ostalo 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 62 156 4264 Projektna dokumentacija – Izmjene        
    i dopune PPU općine Klis 60.000,00 60.000,00 48.000,00

 63 157-1 4264 Projektna dokumentacija        
    – LED rasvjeta 150.000,00 150.000,00 120.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Četvrtak, 26. ožujka 2015.Strana 56 - Broj 3

Ev
id

en
ci

js
ki

 b
ro

j n
ab

av
e

Po
z
ic

ija
 i 

po
tp

oz
ic

ija
 u

 
pr

or
ač

un
u 
z
a 

20
15

. g
od

in
u

P redmet  nabave

Pr
or

ač
un

sk
i p

la
ni

ra
ni

 
iz

no
s 

u 
20

15
. g

od
in

i
 u

 k
n 

 (u
kl

ju
če

n 
PD

V
)

B
ro

j k
on

ta

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

ja
vn

e 
na

ba
ve

 (s
ve

 b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
os

im
 n

av
ed

en
e)

Pl
an

ira
ni

 p
oč

et
ak

 p
os

tu
pk

a 
ja

vn
e 

na
ba

ve

Pl
an

ira
no

 tr
aj

an
je

 u
go

vo
ra

 
o 

ja
vn

oj
 n

ab
av

i

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e  
   

i b
ag

at
el

ne
 n

ab
av

e 
u 

kn
 (s

 P
D

V
-o

m
)

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t z
a 

pr
ov

ođ
en

je
 p

os
tu

pa
ka

 ja
vn

e
 i 

ba
ga

te
ln

e 
na

ba
ve

 u
 k

n 
(b

ez
 P
D

V
-a

)

 64 168 4264 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina – apliciranje za EU fondove 300.000,00 300.000,00 240.000,00

 65 179 4264 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina – info centar 10.000,00 10.000,00 8.000,00

Članak 3.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u glasniku “Službeni vjesnik 
općine Klis” i na internetskim stranicama općine Klis.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-368 N a č e l n i k
Klis, 03. ožujka 2015. godine Jakov Vetma, v.r.

Na osnovi članka 95. Zakona o prostornom 
uređenju (“Narodne novine”, broj 153/13) i članka 
44. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine 
Klis”, broj 02/13), Općinski načelnik Općine Klis 
donosi

Z A K L J UČA K
o utvrđivanju prijedloga Izmjena i dopuna  

PPU općine Klis za javnu raspravu

1. Utvrđuje se prijedlog Izmjena i dopuna PPU 
općine Klis za javnu raspravu. Prijedlog navedenog 
Plana sadrži tekstualni i grafički dio, njegovo obra-
zloženje i sažetak za javnost.

2. Javni uvid započeti će 09. travnja 2015. (če-
tvrtak) i trajati će do zaključno 23. travnja 2015. 
(četvrtak).

3. Grafički i tekstualni dio prijedloga plana, 
obrazloženje i sažetak za javnost biti će izloženi u 

prostorijama Općine Klis svaki radni dan u vreme-
nu od 9 do 14 sati.

4. Javno izlaganje i javna rasprava održati 
će nadnevka 15. travnja 2015. godine (srijeda) u 
12,00 sati u prostorijama Općine Klis, a pisana 
očitovanja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog plana 
dostavljati će se nositelju izrade do zaključno 23. 
travnja 2015. godine.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-
šenja, a objaviti će se u dnevnom tisku “Slobodna 
Dalmacija”, na web stranici Općine Klis (www.
klis.hr), oglasnoj ploči Općine Klis, na mrežnim 
stranicama Ministarstva i u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”, najmanje osam dana prije početka 
javne rasprave.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-443
Klis, 24. ožujka 2015. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Jakov Vetma, v.r.

OPĆINSKO VIJEĆE

1. Odluka o izradi Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja groblja Klis broj 19 ..................................................41

2. Odluka o davanju suglasnosti za pokretanje postupka javne nabave za predmet nabave: Pružanje energetske 
 usluge u uštedi električne energije u javnoj rasvjeti Općine Klis u naseljima: Konjsko, Broćanac, Dugobabe,
 Vučevica, Korušce, Nisko, Brštanovo i Prugovo Ev.broj: 48.1./2015 .....................................................................42

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Plan nabave za 2015. godinu ...................................................................................................................................42

2. Plan nabave za 2015. godinu – Izmjene i dopune br. 1, Pročišćeni tekst ................................................................49

3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izmjena i dopuna PPU općine Klis za javnu raspravu ....................................56

S A D R Ž A J
Stranica


